О переименовании улиц сел Байтуган и Жана курлус

Решение акима села Байтуган Нуринского района Карагандинской области от 06 июня
2008 года N 1. Зарегистрировано управлением юстиции Нуринского района
Карагандинской области 11 июня 2008 года N 8-14-77
      Руководствуясь  Республики Казахстан от 8 декабря 1993 года "Об Законом
административно-территориальном устройстве Республики Казахстан",
Постановлением Правительства от 5 марта 1996 года  "Об утверждении Порядка N 281
наименования и переименования организаций, железнодорожных станций, аэропортов,
а также физико-географических объектов Республики Казахстан и изменении
транскрипции их названий", рассмотрев заявления жителей улиц Молодежная,
Комсомольская, Ленина, Советская, 60 лет Октября села Байтуган и улицы Озерная
с е л а  Ж а н а  к у р л у с :
      1. Переименовать следующие улицы села Байтуган:
      1 )  у л и ц у  М о л о д е ж н а я  в  у л и ц у  М и р а ;
      2 )  улицу Комсомольская  в  улицу Дружбы;
      3 )  улицу  Ленина  в  улицу  Независимости;
      4 )  у л и ц у  С о в е т с к а я  в  у л и ц у  А б а я ;
      5) улицу 60 лет Октября в улицу 60 лет Победы.
      2. Переименовать улицу Озерная в улицу Солидарности села Жана курлус.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
      4. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его официального опубликования.
      Аким села                                  Н. Шомбинов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан